
Anbefaling av Tind Aktivitetspakke – Fysioterapeut Ole Petter Ramfjord
 

Innledning 

Denne anbefalingen er basert på vurderingene til fysioterapeut Ole Petter Ramfjord, 
som har over 40 års erfaring innen sansemotorisk utvikling hos barn. Han har evaluert 
Tind Aktivitetspakke fra Little Climby som et unikt og helhetlig verktøy for å 
stimulere barns motoriske utvikling fra tidlig alder.

 

Faglig vurdering 

Tind Aktivitetspakke fra Little Climby er et nyutviklet, helnorsk sansemotorisk 
aktivitetskonsept som skiller seg ut som et målrettet og lavterskel simuleringsverktøy for 
de minste barna. Ifølge Ramfjord er dette første gang han ser et produkt som kombinerer 
en helhetlig og faglig velfundert tilnærming, hvor alle de viktigste sansemotoriske 
utviklingsprinsippene er ivaretatt på en pedagogisk, motorisk og nevropsykologisk 
måte.

 

Betydning for barns utvikling 

Tidlig stimulering av barnets motoriske  er avgjørende for å bygge 
egenmestring, koordinasjon og selvtillit. Tind Aktivitetspakke legger til rette for en 
slik stimulering i hjemmemiljøet, noe som styrker barnets motoriske ferdigheter, 
sanser og den sosiale relasjonen mellom barn og familie gjennom lystbetont lek. 

Ramfjord understreker at aktiv lek og bevegelse fra tidlig alder er avgjørende og legger 
grunnlaget for barnets videre utvikling og læring fremover. At dette kan gjøres trygt og 
enkelt hjemme, gir barnet mulighet til å utforske og mestre nye ferdigheter i sitt eget 
tempo.

Konklusjon og anbefaling 

Basert på sin omfattende erfaring innen sansemotorisk utvikling, anbefaler 
fysioterapeut Ole Petter Ramfjord på det sterkeste Tind Aktivitetspakke fra Little 
Climby til alle familier med baby og små barn. Produktet tilbyr en sikker, engasjerende 
og utviklingsfremmende tilnærming til motorisk stimulering, og gir barnet de beste 
forutsetningene for en sterk sansemotorisk utvikling. 

«Den skal tidlig krøkes, som en god krok skal bli! Dette er tidlig-trening med mening.»  
Ole Petter Ramfjord 
Gründer og fysioterapeut 
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